8. τὸ — αὐτοῖς addidi ex Chron. p. 331. A.  
πόλεις Ox. 19. ἐντενήκοντα Ox.

16. πόλεις Ch.,

Amantius ei, „In aeternum, inquit, vivas Imperator. Insomnium et ego queque hac ipsa nocte habui. Dum enim Majestate Vestra coram statrem, porcus quidam, ingentis apri speciem prae se ferens, a tergo mihi venire visus est; qui extremam chlamydis oram in os arripiens, vellicabat mordicus; meque ipsum dorsum agens, dentibus lacerabat et procurvatum pedibus totum devorabat. Accersitus igitur ab Imperatore Proclus, Asianus Philosophus, sagacissimus somniorum conjector, visionis vim Imperatori exposuit; brevi scilicet eos interituros esse.

Imperator autem Anastasius, praeter ea quae supra memoravimus; etiam alia vectigalibus suis omnibus munera distribuit. Quin et per singulas etiam Romaniae urbes varia erexit aedificia, moenia, et aqueductus; portus etiam repurgavit; et Balnea publica ab ipsis etiam fundamentis excitavit; plurimaque per urbes alia passim donavit.

Haud longo autem post tempore, ex morbo decubuit; tonitruque ingenti facto fulmineque, consternatus inde Imperator Anastasius spiritum efflavit, annos natus xc et menses v.

Β *Μετὰ δὲ τὴν βασιλείαν Ἀναστασίου ἐβασίλευσεν ὁ θειότατος Ἰουστῖνος, ἀπὸ Βεδερίανας ὡν Θρᾷξ, ἐπὶ τῆς ὑπατείας Μάγνου, μηνὶ Ιουλίῳ 3', ἵγειτιῶν ἐνδεκάτῃ· ὅντενα ὁ στρατὸς τῶν φυλαττόντων τὸ παλάτιον κελεύσει θεοῦ ἔξουσιτόρων ἄμα τῷ δῆμῳ στέψαντες ἐποιησαν βασιλέα· ἦν γὰρ κόμης ἔξουσιτόρων.* 5

Ο 131 *ἐβασίλευσε δὲ ἔτη 3' καὶ ἡμέρας εἰκοσιδύον. τῇ δὲ ἡλικᾳ ἦν διμορφιαῖς, εὐστήθος, οὐλος, ὀλοπόλιος, εὐριγος, ὑπόπυφρός, εῦμορφος, ἐν πολέμοις κοπωθείς, φιλότιμος, ἀγράμματος δέ. ἦν μόνον δὲ ἐβασίλευσεν, ἀνείλεν Ἀμάντιον τὸν πραιπόσιτον αὐτοῦ καὶ Ἀνδρέαν τὸν κουβικούλαριον αὐτοῦ τὸν Ανυσιακὸν καὶ Θεό-* 10 *κριτον τὸν κόμητα τὸν τοῦ αὐτοῦ Ἀμαρτίου δομέστικον· ὅντενα ἐβούλευτο ποιῆσαι βασιλέα ὁ αὐτὸς Ἀμάντιος, δοὺς τῷ αὐτῷ Ἰουστίνῳ χρήματα ἔσογενσαι, Υπα γένηται Θεόκριτος βασιλεύς.*

7. οὐδὲς Οχ. 10. Ἀνδρέαν Chron. p. 331. C, Ἀνδρέα Οχ.

## LIBER XVII.

### DE TEMPORIBUS JUSTINI IMPERATORIS.

*A*usastasi post exitum imperium suscepit sacratissimus Justinus, ex Bederiana Thracum oriundus, sub Magni Consulatu, Juliī ix, Indictione undecima: quem exercitus Excubitorum Palatum custodientium, una cum populo, nutu Divino, diadema insigntum, Imperatorem creare: Erat enim Comes Excubitorum. Imperavit autem annos ix et dies xxii. Erat hic statura mediocrem excedente, pectore firmo, crine criso canoque, naso decoro, facie rubicunda et formosa, in bellis exercitatus, magnificus, caeterum literarum rudis. Quamprimum autem imperare coepit, e medio sustulit Amantium Praepositum, et Andream Lausiacum, cubiculum; Theocritum etiam Comitem, Amantii familiarem, quem Amantius Imperatorem creare statuerat; qui etiam Justino ipsi pecunias dedit erogandas, ut Theocritus fieret Imperator. Quin et Justinus eas erogavit: